
                                     

〒108-0014 東京都港区芝 4 丁目 5 番 8 号 池藤ﾋﾞﾙ 7 階 

TEL 03-5427-6500  FAX 03-5427-6501 

http://www.str-v.com/ 

 

平成 25 年 3 月 18 日 

 

お 客 様 各 位 

 
                                                      株式会社ストレージ・ビジョン            

                       国内営業本部 

TEL: 03-5427-6502 

FAX: 03-5427-6501 

 
 

SATAインターフェース版ミラーカード（AXRC-U100SAシリーズ）生産終了のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、永らくご愛顧賜りました標記 SATA インターフェース版ミラーカード（AXRC-U100SA シリー

ズ） につきまして、市場環境の変化による製品ラインナップの見直しを行った結果、下記スケジュー

ルにて製品の供給を終了させていただくこととなり ここにご案内申し上げます。 
 

また、保守・修理対応につきましては、製品出荷後 ５年間の対応とさせていただきます。詳細に

つきましては弊社営業担当員にお問い合わせ下さい。 
 

誠に勝手なお願いで恐縮ですが、諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。  
 

敬具 
 

 

－記－ 

 

■ 対象製品 

AXRC-U100SA シリーズ ：  

製品 型番 

ミラーカード(SATA) AXRC-U100SA 

 

■ 最終ご注文受付日        ： 平成 25 年  9 月 30 日 

■ 最終製品出荷日          ： 平成 26 年  1 月 31 日 

■ 保守・修理対応終了期日   ： 平成 31 年  1 月 31 日 

 

以上 


